UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2024

                                           Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Xây dựng;
- Ban QLDA Giao thông tỉnh;
- UBND huyện Phù Cát.

Thực hiện Kết luận số 319-KL/TU ngày 31/01/2024 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy và xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 299/TTr-SXD ngày

19/10/2023 về việc báo cáo đề xuất quy hoạch xây dựng Tuyến đường từ chợ
Gồm đến đầm Đề Gi, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên
quan hoàn thiện quy hoạch xây dựng Tuyến đường từ chợ Gồm đến đầm Đề Gi,
huyện Phù Cát trình cơ quan thẩm quyền phê duyệt để triển khai thực hiện theo
quy định, trong đó cơ bản thực hiện hướng tuyến theo phương án 1, với điểm
đầu tại nút giao Quốc lộ 1A và đường trục chính đô thị theo quy hoạch trung
tâm đô thị Cát Hanh; đoạn cuối: quy hoạch mới đoạn tuyến kết nối từ trạm Ra
đa 55 – Cát Minh ra phía đầm Đề Gi và chạy ven đầm đến điểm cuối tại vị trí
nút giao ĐT.633 với tuyến đường kết nối đường ĐT.633 với đường ven biển (xã
Cát Khánh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH
                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- TTTU (báo cáo);

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KHĐT, TNMT, TC;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc hoàn thiện quy hoạch xây
dựng Tuyến đường từ chợ Gồm
đến đầm Đề Gi, huyện Phù Cát.

1019 07